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Arvoisat KAMPA-hankkeen kumppanit, 
 
Ohessa ajankohtaista tietoa KAMPA-hankkeesta.  
 
 
KAMPA-hankkeelle on haettu rahoitusta KASTE-ohjelmasta  
 
KAMPA-hankkeen kolmannelle vaiheelle ”Hyvinvointipalveluiden kehittäminen 
kansalaisosallistumisen ja yhteisöllisyyden pohjalta maaseudulla” on haettu rahoitusta 
valtakunnallisesta sosiaali- ja terveydenhuollon kehittämisohjelmasta (KASTE). Hankkeen 
hallinnoija on Kokkolan kaupunki. Kartoitusvaiheeseen osallistuneista kahdeksasta alueesta 
hankkeeseen hakemusvaiheessa sitoutuivat Keski-Pohjanmaalta hakijakunta Kokkolan lisäksi 
Kruunupyy (mukana Kokkolan osahankkeessa) sekä Peruspalveluliikelaitos JYTA ja Etelä-
Pohjanmaalta Järvi-Pohjanmaan yhteistoiminta-alue. Hankkeen ajallinen kesto on 2011–2013, ja 
kustannusarvio yhteensä noin 1,25 milj. euroa. 
 
Hankesuunnitelmassa KAMPA-hankkeelle on kartoitusvaiheen tulosten pohjalta nimetty kolme 
yhteistä tavoitetta. Näiden pohjalta on jokaiselle kolmelle alueelliselle osahankkeelle laadittu omat 
konkreettiset toimenpidesuunnitelmat, joiden pohjalta konkreettinen kehittämistyö tapahtuu. 
Hankkeelle nimetyt yhteiset tavoitteet ovat seuraavat. 
 

1. Luoda konkreettiset menetelmät kansalaisten vaikuttamismahdollisuuksien ja osallistumisen 
kehittämiseksi sosiaali- ja terveyspalveluissa (palvelujärjestelmän demokratiataso). 
Kansalaiset otetaan mahdollisimman laajasti mukaan palveluiden suunnitteluun, arviointiin 
ja kehittämiseen soveltamalla eri alueilla erilaisia työmuotoja, kuten säännölliset 
kansalaisfoorumit ja palvelunkäyttäjien konsultointiryhmät 

2. Kansalaisnäkökulman ja asiakasosallisuuden johdonmukainen soveltaminen koko 
palveluprosessin läpäisevänä näkökulmana (toiminta-ajattelun taso). Esimerkkeinä 
palautekyselyjen hyödyntämisen tehostaminen, asiakasarvioitsijoiden kouluttaminen, 
maallikko-osaamisen hyödyntäminen ja ammatillisen osaamisen lisääminen osallistavissa 
työmenetelmissä.  

3. Kansalaislähtöisten ja yhteisöllisten palvelutuotantomallien kehittäminen 
(palveluntuottamisen taso) turvaamaan erityisesti harvaan asuttujen alueiden lähipalveluja 
sekä edistämään kansalaisten terveyttä ja hyvinvointia. Kehitettävät palvelukokonaisuudet 
ovat eri alueilla erilaisia kytkeytyen kunkin kehittämisalueen erityishaasteisiin ja 
yhteisöllisiin voimavaroihin, mutta ovat mallinnettavissa ja levitettävissä myös 
valtakunnallisesti.  

 
Suunnitelmassa KAMPA-hankkeelle on resurssoitu yhteensä viisi työntekijää: hankkeen hallinnosta 
ja operatiivisesta johtamisesta vastaava projektipäällikkö, kolme alueellista kehittää (1 kehittäjä 
jokaiselle alueelle), jotka vastaavat paikallisen kehittämistyön toteuttamisesta  sekä 
kehittäjäkoordinaattori, jonka tehtävänä on tuottaa tutkimustietoa kehittämistyön tueksi. Lisäksi 
valmisteluvaiheesta vastannut Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen sosiaalityön professori 
jatkaa hankkeen tieteellisenä johtajana.  
 
Sosiaali- ja terveysministeriö tekee päätökset valtionavustuksen myöntämisestä helmikuun loppuun 
mennessä.  
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KAMPA-kartoisvaiheen kokemukset ja tulokset raportiksi 
 
Keski-Pohjanmaan liitto on myöntänyt Kokkolan yliopistokeskus Chydeniukselle maakunnan 
kehittämisrahaa kolmen kuukauden mittaiseen ”KAMPA-hankkeen kartoitusvaiheen raportti” -
hankkeeseen. Tavoitteena on laatia tähänastisesta KAMPA-hankkeen puitteissa toteutetusta 
kartoitus- ja tutkimustyöstä kansantajuinen käsikirjatyypinen raportti, jota voidaan hyödyntää 
jatkohankkeissa. Raportti sisältää mm. analyysit kaikista KAMPA II-hankkeessa mukana olleista 
alueista sekä kartoitustyössä esiinnousseista kehittämistarpeista ja -ehdotuksista. KAMPA-raportin 
laatiminen liittyy olennaisesti Keski-Pohjanmaan hyvinvointistrategian toteuttamiseen ja 
maaseudun hyvinvointipalvelujen kehittämiseen. Hanke palvelee hyvinvointipalvelujen saatavuutta 
maaseudulla ja tätä tukevien menetelmien kehittämistä.  
 
 
KAMPA II-vaihe päättyy – on suuren KIITOKSEN aika 
 
KAMPA-hankkeen toinen vaihe on nyt päättymässä. Haluammekin sanoa lämpimät kiitokset kaikil-
le teille erittäin hyvästä yhteistyöstä sekä kiinnostuksesta ja kannustuksesta, jota olette KAMPA-
hanketta kohtaan osoittaneet. Erityinen kiitos kaikille työkokouksiin osallistuneille ja kyselyymme 
vastanneille – teiltä saamamme tieto, kokemukset sekä kehittämisideat ovat olleet ensiarvoisen tär-
keitä KAMPA-hankkeen puitteissa tapahtuneen kehittämis- ja tutkimustoiminnan etenemiselle. 
Toivomme, että yhteistyömme jatkuu myös tulevaisuudessa! 
 
Lumisen tammikuun terveisin Kokkolasta, 
KAMPA-tiimi Aila-Leena, Mari ja Niina 


